1403

Sokołówek

1. par. Ciechanów, gm. Nwzewo, par. Ciechanów
2. koto traktu Ciechanów - Sochocin,
4½ km na pld. od Ciechanowa.
3. villa meuse episc. 1515 (tak! Prot.
potwierdził.)
4. adv. 1470

[opis wsi w posiadaniu szlachej.]

SGKP XI, 36 Sokołówko, dr. szl. 6 km.

Folw. 5. 200 mr., wś 5. 27 mr.

[227 mr. & 7½ wól.]

Zierh. 342

mariane nichresl. [Czech., Uedaubus] 108.

Socolovo ^{all. u. XV. byto doh. (1357)}
s. s. Cica/Ciech. ^{senpigo}

Semovitus dux Marovie: quod Clemens episcopus Ploc. et Clemens cum Uvislao, heredes de Croscicze, milites nostri, cum bonis ipsorum, et hereditatibus, episcopus cum Revicze, sorte ecclesie Ploc., et Clemens cum Uvislao cum parte media ipsorum s. cambium fecerunt: ecclesia medium s. eodem iure ut tenuit Revicze gaudeat possidere.

Nos vero ipsam commutationem firmamus.

Kool. Dypl. Ks. Marz., s. 71-72, nr. Lxxix

rest: 1. Księstwo Ostrot/Piski
Pras/grudusk
kam/[zaborki]
ostrow/[aerwin]
cich/cich

Sokolowo

2. [ciach., Ciechanów]

(1357, ✓)

XVII)

(temeritas. dux mar., promissio ille sevice
per Clementem episcopum pro $\frac{1}{2}$ villa

1. cum nobilitas de Croscire)

sq: (Miejski Ruski) 1. Ciach/ciach ^{clemens cum ubistao}, 1. dougie Ciach/ciach

1. Pias/Grodusk

1. Księżpole Ostrot/Piski

ostrot/Creum

Kam/Zabiska

(oranw inne, dice.)

crast., Tekla Naurus. 7, 157

" ex ms. Arch. Cap. Ploc.

ta zapiska nie wia-
domo, którego ^{more} ciech / ciech
Sokolowa tyom ;

Socolowo (Szocolowo) (1403)

(Nicol.)

386. Item Nicolaus de S. mansit nestane contra Regnol-
dum de Satcowo.

Plotw., 26

naravné měšteril.

Sokolovo

cieli.?

(1428)

Paulus de S. et Mathias et Stachna soror de S.
10 mansos circa Lir, Szostokovo Rzepitko
numerosos, qui ipsi ratione propinquitatis post
olim Abrahe de Boguslawice cessarent,
vendiderunt. Joh. i. de Zelaszko de Boguslawice
literarive
Ratificacio (privilegii per aquam destructe,
quod Abrahamia pueris Petri de Worowice et a
Machna, vel eius habuit super dictis 10 mansis Szostokovo
M.K. 333, P.Pr. V, 642 wo (!) Rzepitko - habuit.

Bogusławce, sach., Radziwiłło

Worowce, wysz., Daniszewo.

Sokolowo

Lucia?

(1435-1437)

m.: 1130, 1364, [1950], 2004, 2005, 2188, 2279,
2423, 2607, 2911,

Zahi, II

Czech[?]

Now

Sokolowska granicies

(1447, c. 1456)

In Novemyasthis presentibus Ondrea castel-
lano, Stonitlas succomerario Zacrozimienibus
Thome Scripiersky et Adam Zaparnik, Bartho-
lomeus Gayusch de Slunzeswo certam porcionem
suam incipiendo a rivulo et granicie S. direc-
te ad latus granicierum antiquarum inter
Przedrogium et Sayusch (!) et eisdem granicie-
bus ad arborem multicoloram vulgariter brzoza
et ad graniciem Nicolai et iterum graniciebus
eundo ad latus granicierum Slubowsky, inter
granicies antiquas prout est conignata in

M.K. 4, 56^v

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE – ARCHIWALIA

CWD Jedn. zam. Nr 1211/Wa WDA zam. 352/233-62 - 2.500

Miejsce przechowania
źródła

Tytuł źródła

Sluniewo, hereditate in districtu
Zacrocimiemi, Petro de Sluniewo
pro tota ipsius portione in Sluniewo
hereditate in distr. Zacrocimiemi
et pro 48 sexag. in 4/2 gr. ex causa
commutationis vendidit.
Nobilis Katherina f. Yacusi de Pru-
ezino ux. dicti Bartholomei in pre-
dictam commutationem consentit.
Bartholomeus fideiussit pacem pro
Bernardo fratre suo.

Pr. Registra

Haslo

Paw. Lechanow / Czech

Sokolowska granicis (1467, 1468)
1469

porcio a Szawyonka usque
ad granicis Sokolowska se
protendens in Myesky distr.
Czechia.

MKS, 113^v

Jokolowice

1470

(1470)

<nobiles> Katherina advocatissa et tunc nota
" et Han. natus eius, advocati in S. villa mense nre
epalis in t-distr. t-terra> Cielchouwicensi cond-
fente -- predictam advocaciam duorum videl.
mansorum nob. <dño> Alberti de Kedonatai
heredi pro 13 sexag. monete in 2 gr. ~~A~~ resigna-
bant. Et ^{venditiam} prefatus ser. fr. [Abbas. eps.] tanquam pos-
sessor bonorum illorum 13 sexag. predictis matri
fide et filio -- solvit, in vim cuius solucioniis
sue paternitati tanquam dominus et bonorum
possessori et ideo ad id us propinquitate ha-
sente predictam advocaciam -- rengravunt."

Adj. P. Ep. 5, 218

176

2.

Uech., Uechanár
KP.

Sokolowo

(1474)

Nobilis Stanislaus de Mymyero (?) ad-
vocatus in S. villa episcopali, recogno-
vit, quia advocaciam suam in S.
villa in clave Juniecz ~~In Juniecz~~
nobili Stephano de Myeskowo pro
15 sexag. vendidit.

Pow. nie ma w tym rejonie!

jest S. Uech/Uech, slacheckie

A. Dj. Pt., Ep. 10, 97

1846

Ciech

Sokolowo

(1485)

In causa discreti Mathie de Czebniewo contra honestum Nicolaum de S., Mathias proposuit, quia ^{in libera via, qua} ~~ivit de Gradzynozze de prandio in Czechnowo~~ ad scolam, ipsum percussit lancea, extimans dehonestacionem, percussio-nem ad 100 ft.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 247

1322

~~które~~

arch., Uchwał
Kp.

Szokolowo (Sokolowo)

(1487)
Nobilis Stephanus de Myessky adv-
vocatus in Sz. nobili Mathie de
Myessky Borzynowicz, etiam advocato
in dicta Sz. pro manso sortis sue
advocacie seu scultecie solvet 9 sexag.

wygląda na biskupie

A. D. P. T., Ep. 10, 528

216

Soroboro

dech. KP

~~1487~~

(1487)

In causa nobilis Stanislai Premysl de
 Crosoyze cum honesta Dorothea de S.,
 mulier proposuit pro eo, quia a Janis
 contraxit cum eo sponsalia et post modum
 sibi carnaliter cohabitavit et ex eo suscepit
 3 pueros, petens compelli ad consu-
 mandum matrimonium in facie
 ecclesie.

[Chrosáce, dech., Sońsk]

A. Dj. Pi., Ep. 11, 33^v

2234

Ciech²

Sokolowo

(1487)

Honeste Katharina de S. cessit in
personam [opustha] 11 gr., quos
eidem tenebatur Johannes Craska
de Plozachowo.

A. S. P. i., Ep. 11, 291

2240

Czech.

Sokolowo

(1487)

Czech.

Czech.

Honestus Adam de Nyeozyky proposuit
contra discretum Mathiam de Byenky
ministrum ecclesie in Craschoro, quia
de anno 1487 prefatus Mathias veniens
mattencius cum Stanislao Nyeozykow-
sky, Nicolans de S. ipsum Adam de
domo Nyeozykowsky ~~quasi~~ evocare pro-
curat per Stanislauum Nyeozykowsky
quasi ad succurrendum sibi levando
currum, quem dicebat sibi eversum, et
cum ipse nichilmodo exivit in mani-

A. D. P. T., Ep. 11, 291^v

1/2

bus ipse prefatus Mathias ense vibrato
cum suis coadiutoribus in ipsum Adam
irruit violenter et percussit et intulit ipsi
12 vulnera cruenta per totum corpus
et propter hoc ipse Adam in medicinis
exposuit et petit ipsum compellere ad
solvendum a quolibet vulnera ^{secundum} 20 ~~tardi~~
laudem terre et extimans dehonestacionem ad
100 fl.

Sokolovo

Crédit / crédit
(1512)

Joh. de S. servit amo presento e. Hon^o
presbitero de Smolen, de Pachayno

Putt. dest. 7, 154~

378

~~supreme~~ ^{Uech. KP.} ~~God~~

Sokolotto

(1513, c. 1517)

Capitulares creacionem Pauli Imo-
chowsky factam ac donacionem
ville S. ratam habentes confit-
maverunt.

A. D. P. I., AkP 50, 119^v

B. N. Mikrof.

369

moie ~~Sokół / Sokolowo~~ ^{wiecz. KP.}

Sokolowo

(1513, c. 1517)

In creacionem Pauli Dmochowsky
canonici generalise capitulum consen-
sit, cui pro fundo villam S. de-
dit.

kapituła psocka.

A. Di. Pt., AKP 50, 112^v

B. N. Mikrot.

cech.

Sokolovo

(1514)

lab. Joan. Warda de S. Emilio capitanei Poltan.

Ostrow/

lub Kam/

w farmacji bpa pt. - jedynie Sokolowo, cech., Czekanów.

Publ. list. 1, 49~

394

Ciech / ciech

Sokolowo

(1515, c. 1517)

conclusum est, quia dentur littere
 episcopi et capituli domino Ziemak
 de Gostkowo castellano Cziechano-
 viensi super villam S. mense epis-
copalis in distr. Cziechanoviensi ex
 causa permutationis pro quibusdam
 pratis et pascuis bonis Rzasnyk adia-
 centibus.

A. Di. Pi., AKP 50, 125

kam., Obryte.
B.N. Mikos.

Sokolowo

ckech., Ciechanów

1567r.

ZDz. XVI, 323 : Sokolowo Drugie, p. Ziemia Bielińska

skarbnik wierski, wł. 3, ogr. 3

[1609 Sokolowko Bi[e]liński]

inna część Sokolowa w rękach szlachty zagr.

Mieszki Ruszki Sokolowo - 12 działoł, zwykle po 1/4 wł. zagr.
ZD s. 322, egz. skolejismowany.

1609 wż. Mieszki Sokolowko. [wł. zagr.]